
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 09077/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     139 

approvata il 22 novembre 2006 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - FORNITURA CORNICI "A GIORNO". AFFIDAMENTO E    
IMPEGNO DELLA SPESA PARI AD EURO 126,00 ALLA DITTA DEL ZOTTO MAWA IN 
ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC. N. 200606748/93.  
 

  Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale n. mecc. 200606748/093 del 3 ottobre 
2006, dichiarata immediatamente eseguibile e ratificata dalla Giunta Comunale il 10 ottobre 
2006, è stata approvata la 3^ edizione del concorso fotografico "Obiettivo Ambiente". 

Nella precedente edizione del concorso suindicato sono state acquistate delle cornici a 
giorno per l'esposizione delle relative fotografie e la fornitura era stata affidata, mediante gara 
ufficiosa a norma dell'art. 17 del Regolamento per la Disciplina dei Contratti approvato in data 7 
marzo 2005, alla Ditta Del Zotto Mawa, in quanto l'offerta proposta risultava la più conveniente. 

Essendo necessario incorniciare anche le foto della 3^ edizione del concorso fotografico, 
per uniformità di esposizione con le cornici acquistate lo scorso anno, si ritiene di affidare la 
fornitura di n° 50 cornici a giorno di cm. 30x45 alla suindicata Ditta alle medesime condizioni e 
allo stesso prezzo offerto di Euro 2,52 IVA 20% inclusa, di cui alla nota prot. 10033 del 
20.10.2005 e confermato con nota prot. n. 1094 del 13.11.2006, per un totale di Euro 126,00  IVA 
al 20% inclusa.  
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
       

 
DETERMINA 

 
1) di affidare ai sensi dell'art. 57, comma 3 lettera b del D.Lgs.163/2006, alla Ditta Del 



2006 09077/093 2 
 
 

Zotto Mawa con sede legale in Via De Sanctis 106 - 10145 Torino e punto vendita in 
C.so Grosseto 40/b - 10148 Torino - P.I.02417050016 - Cod. Cred. 35013K, la 
fornitura di n. 50 cornici a giorno delle dimensioni di cm. 30x45 per un importo 
complessivo di Euro 126,00 (IVA 20% compresa) (All.1); 

2) di impegnare la spesa complessiva di Euro 126,00 (IVA 20% compresa) con 
imputazione al codice intervento n. 1090602 del Bilancio 2006 - Cap. 75905 art. 1 
"Acquisto beni di consumo - Materiali vari". 

    
 
Torino, 22 novembre 2006                 IL DIRETTORE 

Dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

       


